
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/440/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli szkół i przedszkoli oraz obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dyrektorom szkół i przedszkoli oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze 

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską Szczytno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1586, 1672 i 2005) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/275/2018 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół i przedszkoli  

oraz obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom szkół i przedszkoli  

oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez 

Gminę Miejską Szczytno (Dz. Urz. Woj Warmińsko-Mazurskiego poz. 3854, z 2020 r. poz. 2771 oraz z 2022 r. 

poz. 3753), w § 1 lit. a otrzymuje brzmienie:  

„a) dyrektorów szkół 

- do 10 oddziałów - 5 godzin 

- od 11 i więcej oddziałów - 3 godziny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Łachacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 4 grudnia 2023 r.

Poz. 5922


		2023-12-04T12:37:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




